

Kolejna **tematyczna środa** przed nami, tym razem niestety tylko zdalna - **Dzień Życzliwości i Pozdrowień**.

Wiele można by pisać na temat problemów w obecnych czasach. Nie ma dnia kiedy nie zmagamy się z podejmowaniem trudnych decyzji, bo przecież nasz dom zamienił się w szkołę, co może powodować wiele frustracji, lęków i obaw. Tak dzisiaj jest, zmagamy się z pandemią i musimy wspólnie dbać o swoje dobro.

Dbajmy o siebie, pomagajmy i wspierajmy każdego w potrzebie, oczywiście jeśli tylko mamy taką możliwość .

Bądźmy mili dla siebie, uśmiechajmy się, rozmawiajmy szczerze i otwarcie. Takie proste słowa jak: **proszę, dziękuję, przepraszam** nic nas nie kosztują, a mogą sprawić innym wiele przyjemności i radości. Pamiętajcie, że czyjś, a może właśnie TWÓJ bezinteresowny i szczerzy uśmiech może zmienić wszystko.

Niech to nie będzie tylko jeden dzień, a każdy!

Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień (World Hello Day), to święto wywodzące się ze Stanów Zjednoczonych. Powstało z inicjatywy braci Briana i Michaela McCormacków, którzy w 1973 roku zaprotestowali przeciwko konfliktowi zbrojnemu pomiędzy Egiptem a Izraelem.

Idea tego dnia jest do dziś jest niezmienna - Bądźmy dla siebie życzliwi, rozwiążmy problemy w sposób pokojowy, a nie siłowy.

Inicjatywa życzliwości miała za zadanie przekonać rządzących, żeby rozwiązywali problemy w sposób pokojowy, a nie zbrojny. Główną ideą Dnia Życzliwości jest uzmysłowienie i przypomnienie ludziom o tym, że tylko wzajemna życzliwość może stać się podstawą do budowania pokoju.

Jak powinniśmy obchodzić ten dzień?

Najlepiej uśmiechnąć się do drugiego człowieka, powiedzieć miłe słowo, przesać ciepłe spojrzenie. Pamiętajmy, że pozytywna energia, którą przekazujemy innym, wraca do nas z nawiązką.

Obecnie Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień jest obchodzone w ponad 180 krajach i ma nieco inny wymiar - mniej polityczny, a bardziej społeczny. Jego cele są proste: uwrażliwianie ludzi oraz wzbudzanie w nich pozytywnych emocji, zachęcanie do dialogu międzypokoleniowego, jak również wyrażanie protestu przeciwko nienawiści, antypatii i nietolerancji.

Co składa się na życzliwość?

Wystarczy uśmiech, miłe słowo i ciepłe spojrzenie. Słowa: „Dziękuję za to że jesteś...”, „Wszystkiego dobrego...” czy „Miłego dnia,” - to proste, znane wszystkim zwroty, dzięki którym możemy mieć pewność, że wywołają radość i uśmiech u innych.

Źródło: <https://dobrewiadomosci.net.pl/27753-21-listopada-swiatowy-dzien-zyczliwosci-i-pozdrowien/>

Zachęcamy do przesyłania w tym tygodniu Waszych pozdrowień, uśmiechów, miłego słowa. Z waszych prac wykonamy collage, aby wspólnie przetrwać te trudne chwile. Czekamy na Wasze prace katarzynadutkiewicz@wp.pl

Samorząd Uczniowski